МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АБЫЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВУРНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

      20.03.2024                                                                              №20-о

Об утверждении Положения об оплате

труда работников   муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Абызовская средняя

общеобразовательная школа»

Вурнарского муниципального округа

Чувашской Республики

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от

06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации». Федеральным законом от 29.12.2012 г №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации». Законом Чувашской Республики от 30.07.2013 г

№50 «Об образовании в Чувашской Республике»,  Постановлением Кабинета Министров

Чувашской Республики от 22.02.2024 г. №66 «О внесении изменений в Постановление

Кабинета Министров Чувашской Республики от 13.09.2013 г. №377 Примерного

положения об оплате труда работников государственных учреждений Чувашской

Республики, занятых в сфере образования и науки», Постановлением администрации

Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики от 15.03.2024 г. №213 «Об

утверждении Положения  об оплате труда работников  муниципальных учреждений

Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики, занятых в сфере

образования»,  Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Абызовская средняя общеобразовательная школа» Вурнарского

муниципального округа Чувашской Республики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Абызовская средняя

общеобразовательная школа» Вурнарского муниципального округа Чувашской

Республики (далее - Положение).

2. Признать утратившим силу Приказ от 31.03.2023 г. № 19-о  «Об утверждении

Положения об оплате труда работников   муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Абызовская средняя общеобразовательная

школа» Вурнарского района Чувашской Республики со всеми изменениями.

3. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января

2024 года.

Директор                                                         О.В. Жебелевская

С приказом ознакомлены:

		2024-03-20T14:33:44+0300
	Жебелевская Оксана Владимировна